
   

Vysvětlení, změna nebo doplnění výzvy k podání nabídek  Stránka 1 z 2 

VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ VÝZVY K PODÁNÍ NABÍDEK Č. I 

Identifikační údaje o veřejné zakázce a zadavateli 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

Zpracování projektové dokumentace na snížení energetické náročnosti budovy 
bývalého MěÚ 
(dále jen „veřejná zakázka“) 

ZADAVATEL VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: 

Město Žďár nad Sázavou 
IČO: 00295841 
se sídlem: Žižkova 227/1, 591 01 Žďár nad Sázavou 
(dále jen „zadavatel“) 

ZÁSTUPCE ZADAVATELE: 

Urban legal, advokátní kancelář s.r.o. 
IČO: 17983835 
se sídlem: Moravské náměstí 754/13, Veveří, 602 00 Brno 

Zadavatel vysvětluje výzvu k podání nabídek na žádost dodavatele takto: 

Dotaz č. I 

Zadavatel obdržel dotaz v tomto znění: 

„Zda je ke konceptu studie vypracované v r. 2022 společností Refuel s.r.o i textová část, která 
by upřesňovala záměr, a to zejména v oblasti: 

- FVE 
- řešení šedých vod 
- další energetická opatření (co je tím myšleno)“ 

Odpověď na dotaz č. I 

Zadavatel tímto na shora uvedený dotaz odpovídá následovně: 

Ne, součástí konceptu studie vypracované v roce 2022 společností Refuel s.r.o. není textová 
část, která by upřesňovala záměr v oblasti zejména FVE, řešení šedých vod a dalších 
energetických opatření.  

Dotaz č. II 



   
   

Vysvětlení, změna nebo doplnění výzvy k podání nabídek Stránka 2 z 2 

Zadavatel obdržel dotaz v tomto znění: 

„Zda bude předmětem řešení také řešení vytápění, VZT, rekonstrukce elektroinstalace apod.“ 

Odpověď na dotaz č. II 

Zadavatel tímto na shora uvedený dotaz odpovídá následovně: 

Ano, předmětem řešení bude také řešení vytápění, VZT, rekonstrukce elektroinstalace apod.  

 

Ve Žďáru nad Sázavou dne 04.07.2023  

___________________________ 
za Město Žďár nad Sázavou 
v. z. Mgr. Jan Sedláček, advokát 
a jednatel Urban legal, advokátní 
kancelář s.r.o. 
 


		2023-07-04T17:02:11+0200
	Mgr. et Mgr. Jan Sedláček




